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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 5 lipca 1996 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Konwencji między Rzecząpospolitą Polską a Wielkim Księ
stwem Luksemburga w sprawie unikania podwójnego opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i ma

jątku, sporządzonej w Luksemburgu dnia 14 czerwca 1995 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 30 ustęp 1 Konwencji między Rzecząpo
spolitą Polską a Wielkim Księstwem Luksemburga 
w sprawie unikania podwójnego opodatkowania 
w zakresie podatków od dochodu i majątku, 
sporządzonej w Luksemburgu dnia 14 czerwca 1995 r., 
dokonana została w Warszawie dnia 1 lipca 1996 r. 

wymiana dokumentów ratyfikacyjnych wymienionej 
konwencji. 

Zgodnie z postanowieniem artykułu 30 ustęp 2 powyż
szej konwencji wchodzi ona w życie dnia 31 lipca 1996 r. 
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KONWENCJA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Królestwa Maroka w sprawie unikania podwójnego opo
datkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku, 

spo rządzona w Rabacie dnia 24 października 1994 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości : 

W dniu 24 października 1994 r. została sporządzona w Rabacie Konwencja między Rządem Rzeczypospolitej 
Polskiej a Rządem Królestwa Maroka w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu 
się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu i majątku w następującym brzmieniu: 

KONWENCJA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 
Królestwa Maroka w sprawie unikania podwójnego 
opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodat-
kowania w zakresie podatków od dochodu i majątku 

PREAMBUŁA 

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i Rząd Królestwa 
Maroka, 

pragnąc zawrzeć konwencję w celu unikania po
dwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu 
się od podatków od dochodu i majątku, 

uzgodniły, co następuje : 

Artykuł 1 

Zakres podmiotowy 

Niniejsza konwencja dotyczy osób mających miej
sce zamieszkania lub siedzibę w jednym lub w obu 
Umawiających się Państwach. 

Artykuł 2 

Podatki, których dotyczy konwencja 

1. Niniejsza konwencja dotyczy, bez względu na 
sposób poboru, podatków od dochodu i od majątku, 
które pobiera się na rzecz każdego Umawiającego się 
Państwa, jego jednostek terytorialnych lub władz lokal
nych. 

2. Za podatki od dochodu i od majątku uważa się 
wszystkie podatki, które pobiera się od całego docho
du i od całego majątku albo od części dochodu lub ma
jątku, włączając podatki od zysku z przeniesienia tytu
łu własności majątku ruchomego lub nieruchomego, 
jak również podatki od przyrostu majątku . 

3. Do aktualnie istniejących podatków, których do
tyczy konwencja, należą w szczególności: 

a) w Rzeczypospolitej Polskiej: 

1) podatek dochodowy od osób fizycznych, 


